£

Awiso

LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS
LIBRI 23/24 BIS

Importo ISEE

8.805,77 €
10.023,19 €
10.023,19 €
2.068,64 €
3.946,44 €
3.946,44 €
0,00€
9.772,80 €
10.294,80 €
10.294,80 €
4.058,93 €
8.236,97 €
8.236,97€
8.236,97 €
6.622,62 €
6.586,07 €
251545 €
2.820,59 €
391421 €
2391,86 €
3.885,61€
3.885,61€
4.753,61€
50,96 €
7.293,09 €
4.618,61€
4618,61€
8.159,94 €
5.841,31€
5.841,31€
5.730,03 €
8.963,11€
777432 €
6.286,97 €
5.433,79 €
7.250,29 €
7.250,29 €
329384 €
5.454,44 €
6.652,76 €
9.992,31€
5.690,06 €
5.690,06 €
325399 €
12.612,00 €
8.575,89 €
8.575,89 €
4.925,80 €
4.925,80 €
8.035,51€
372881 €
6.694,99 €
4.457,99 €
9.662,73 €
330202 €
5.028,14 €
996,20 €
1.568,70 €
9.634,96 €
6.796,58 €
9.552,07 €
327514 €
4.140,21 €
324623 €
324623 €
324623 €
5.529,84 €
4.568,78 €
8.659,50 €
8.922,76 €
8.226,54 €
517243 €
4.826,97 €
4.826,97€
9.266,20 €
5.946,18 €
8.209,27 €
7.631,30 €
5.629,88 €
5.898,66 €
9.030,38 €
7.357,92 €
9.033,36 €
10.789,24 €
10.789,24 €
3.695,57 €
3.695,57 €
7.716,97 €
0,00€
5.505,09 €
3.800,65 €
9.234,81€
9.266,20 €
5.617,18€
16,26 €

Importo beneficio

COMUNE DI FRAGAGNANO

Scuola
294,00 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
47,86 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
117,00 € TAMMB857019 - E. DE AMICIS
109,90 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
117,00 € TAMMS857019 - E. DE AMICIS
0,00 € TARF04101G - SAVA FALCONE
294,00 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
132,00 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
299,00 € TATFO4101B - ORESTE DEL PRETE
63,64 € TAMMS857019 - E. DE AMICIS
78,75 € TARH070002 - I.P.S.E.O.A. MEDITERRANEO
115,08 € TATD026013 - L. EINAUDI
23,20 € TAMMS857019 - E. DE AMICIS
212,56 € TAPS041019 - LICEO DEL PRETE
132,00 € TAMMS857019 - E. DE AMICIS
117,00 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
294,00 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
117,00 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
117,00 € TAMMS857019 - E. DE AMICIS
117,00 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
0,00 € TAMMB857019 - E. DE AMICIS
0,00 € TAMMS857019 - E. DE AMICIS
0,00 € TAMMB857019 - E. DE AMICIS
313,00 € TAPC11000A - LICEO F. DE SANCTIS - G. GALILEI
294,00 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
49,20 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
264,00 € TARF04101G - SAVA FALCONE
117,00 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
190,60 € TAMMS857019 - E. DE AMICIS
264,00 € TARF04101G - SAVA FALCONE
294,00 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
0,00 € TARF04101G - SAVA FALCONE
190,00 € TAPC11000A - LICEO F. DE SANCTIS - G. GALILEI
159,50 € TARH070002 - I.P.S.E.O.A. MEDITERRANEO
117,00 € TAMMS857019 - E. DE AMICIS
73,45 € TAMMS857019 - E. DE AMICIS
241,09 € TAPC11000A - LICEO F. DE SANCTIS - G. GALILEI
117,00 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
264,00 € TARCO5000G - I.P. F. S. CABRINI
306,00 € TAPC11000A - LICEO F. DE SANCTIS - G. GALILEI
294,00 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
294,00 € TAMMS857019 - E. DE AMICIS
106,83 € TARIO4101E - FALCONE
122,45 € TATF04101B - ORESTE DEL PRETE

Esito finale Note
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Non ammessa
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Non ammessa
Non ammessa
Non ammessa
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Non ammessa
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso

assenza di giustificativi di spesa

assenza di giustificativi di spesa
assenza di giustificativi di spesa
assenza di giustificativi di spesa

assenza di giustificativi di spesa

168,05 € TAPM020008 - LICEO SCIENZE UMANE VITTORINO DA Rimborso

0,00 € TARH070002 - I.P.S.E.O0.A. MEDITERRANEO
82,97 € TAMMS857019 - E. DE AMICIS
117,00 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
0,00 € TATFO4101B - ORESTE DEL PRETE
262,64 € TASDO200ON - LICEO ARTISTICO V. CALO'
0,00 € TARIO4101E - FALCONE
190,00 € TAPC11000A - LICEO F. DE SANCTIS - G. GALILEI
146,40 € TATF09000G - I.T.T. A. PACINOTTI
294,00 € TAMMS857019 - E. DE AMICIS
172,00 € TARH070002 - I.P.S.E.O.A. MEDITERRANEO
216,00 € TARH070002 - I.P.S.E.O.A. MEDITERRANEO
0,00 € TARF04101G - SAVA FALCONE
0,00 € TARF04101G - SAVA FALCONE
117,00 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
169,33 € TAPC10000Q - LICEO ARCHITA
117,00 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
156,43 € TATF04101B - ORESTE DEL PRETE
27,80 € TARF04101G - SAVA FALCONE
169,40 € TARF04101G - SAVA FALCONE
148,80 € TATF04101B - ORESTE DEL PRETE
55,60 € TARF04101G - SAVA FALCONE
134,70 € TASD02002Q - LICEO ARTISTICO V. CALO'
294,00 € TAMMS857019 - E. DE AMICIS
132,00 € TAMMS857019 - E. DE AMICIS
117,00 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
190,00 € TAPS041019 - LICEO DEL PRETE
235,34 € TAMMS87001Q - VOLTA - TARANTO

Non ammessa
Rimborso
Rimborso
Non ammessa
Rimborso
Non ammessa
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Non ammessa
Non ammessa
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso

assenza di giustificativi di spesa

assenza di giustificativi di spesa

assenza di giustificativi di spesa

assenza di giustificativi di spesa
assenza di giustificativi di spesa

63,93 € TAPM020008 - LICEO SCIENZE UMANE VITTORINO DA Rimborso
187,75 € TAPM020008 - LICEO SCIENZE UMANE VITTORINO DA Rimborso

216,00 € TATD026013 - L. EINAUDI
300,05 € TAPC070005 - LICEO ARISTOSSENO
294,00 € TAMMS857019 - E. DE AMICIS
154,61 € TATF04101B - ORESTE DEL PRETE
117,00 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
234,53 € TATD026013 - L. EINAUDI
256,00 € TAPC070005 - LICEO ARISTOSSENO
117,00 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
155,21 € TATD026013 - L. EINAUDI
0,00 € TAMMS857019 - E. DE AMICIS
0,00 € TARH070002 - I.P.S.E.0.A. MEDITERRANEO

94,48 € TAMMS857019 - E. DE AMICIS
243,00 € TAPC11000A - LICEO F. DE SANCTIS - G. GALILEI
294,00 € TAMMS857019 - E. DE AMICIS
117,00 € TAMM857019 - E. DE AMICIS
273,60 € TATD026013 - L. EINAUDI
117,00 € TAMM853012 - GIOVANNI XXIII

57,60 € TARIO4101E - FALCONE
239,70 € TAPS03000T - LICEO SCIENTIFICO G. BATTAGLINI
203,10 € TATF04101B - ORESTE DEL PRETE
260,44 € TAMMS857019 - E. DE AMICIS

Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Non ammessa
Non ammessa
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso
Rimborso

assenza di giustificativi di spesa
assenza di giustificativi di spesa



